

پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه چیز از اخلاق ایمانی سرچشمه گرفته است: انفاق در حال تنگدستی و سلام کردن به عالم و رعایت عدالت در هر حال اگر چه به ضرر تو باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۰۹

ورزشی



۶=۵

سرویس ورزشی/ محمدرضا پولادی: فوتبال آلمان با آن همه افتخار و قدمت در بیش از صد سال کمتر از تعداد انگشتان دو دست، رییس به خود دیده است ولی ورزش پر افتخار ما در مدت پنج سال گذشته شش مدیر عوض کرده است.

ثبات مدیریت در ورزش ما به اصطلاحی کاملا زجر آور تبدیل شده است. چه کسی باید جوابگوی این اتفاقات آن هم در راس پراهمیت ترین و پرمخاطب ترین نهاد ممکن باشد؟ کارایی یا عدم کارایی مدیران قبلی به کنار، آیا وقتی برای اجرای برنامه هایشان داشتند؟ هر مدیری که آمد تا خواست بداند و بشناسد عزلش کردند، با این رویه چطور باید توقع پیشرفت داشت؟ اگر کسی قابل بداند و جوابگو باشد ما را مدیون خود خواهد کرد!

عباس گلشن (سرپرست)، محمود صادقی زاده، محمدجعفر رفت (سرپرست)، حاج محمود رضازاده (۲ دوره)، عبدالحمید رضضانی، حاج محمد خلیل پاکدل، عباس حسین پور (۲ دوره)، فاضل صفری (سرپرست)، رضا صداقت و جاوید منصوری مدیرانی بودند که بعد از سید حسن سلامی عهده دار ریاست ورزش کازرون بودند و حال این سمت در انتظار حامد محمدی با پیشینه معاونت ورزش کازرون و مدیریت اداره ورزش و جوانان بوئات است.

خدمت مدیر جدید باید عرض کرده مدیریت بر ورزش کازرون کاری بسیار بزرگ و پرمشغله است که از سابقه درخشان آن سرچشمه می گیرد.

دوست عزیز! ورزش کازرون در روزگاری نه چندان دور حرف اول ورزش فارس در تمامی رشته‌ها و رده‌های سنی را می زد از والیبال و کشتی گرفته تا فوتبال و هندبال و ورزشهای رزمی و... ورزش کازرون بزرگان فراوانی به ورزش استان، کشور و حتی فراتر از مرزها تحویل داده است، بزرگانی که برای برگشت به روزهای پرشکو و طلایی لحظه شماری می کنند و برای رسیدن به آن روزها، اگر صداقت و یک رنگی ببینند، به هر شکل ممکن همراه و همدل خواهند بود، پیشنهاد می شود:

در قدم اول؛ مشاورانی دلسوز، آگاه و بی غرض به همکاری بطلبید و محیط ورزش را از افراد چاپلوس و منفعت طلب عاری کنید.

در قدم دوم؛ به دنبال مدیران خودکفا باشید چراکه دوران مدیران مصرفی و همیشه نالان به سر آمده است. در پنج- شش سال گذشته نود درصد هیئت های فعال افراد ثابتی بوده اند؛ پس اگر بهتر از آنها کسی قبول مسئولیت نمی کند از آنها برنامه ای برای پیشرفت ورزش کازرون طلب کنید و اگر نتوانستند برنامه ارائه دهند بهتر است آن رشته را کنار بگذارید.

قدم سوم؛ بازگرداندن حق ورزش کازرون از سالن اختصاصی هندبال (سالن تختی) و پیگیری آن تا حصول نتیجه از طریق مجاری قانونی است.

قدم چهارم؛ احیای هندبال که اگر کمی همت باشد، ممکن است یکی از منابع درآمد زایی در ورزش و اقتصاد کازرون بشود.

تشکیل آکادمی هندبال و پرورش استعداد های ناب که در سطح شهرستان به وفور پیدا می شود. قدم پنجم؛ تعامل و همکاری صمیمانه با آموزش و پرورش و استفاده بهینه از ظرفیت های موجود آن است.

و در قدم ششم؛ اماکن ورزشی کازرون که برخی از آنها رو به زوال و نابودی است، تعمیر و بازسازی شود. همچنین مانند دهه های گذشته که فوتبال کازرون چندین زمین خاکی در چهار گوشه شهر داشت زمین های خاکی و ورزش رایگان را احیا کنید.

تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت سیزدهم

محمدرضا پولادی

سازمان جوانان قهرمان بازی های فوتبال جوانان کازرون شد (۱۳۵۵)

دبستان مدرسی قهرمان مدارس ابتدایی کازرون شد (۱۳۶۰) به همت تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون یک دوره مسابقات فوتبال بین مدارس ابتدایی برگزار شد که در نهایت دبستان مدرسی موفق شد با غلبه بر تمامی رقبا به مقام قهرمانی برسد.

دبستان نوزدی، فردوسی، مهدیه، مدرسی، بازیار، ناصری، سعدی، مرآت و دکتر مصدق تیمهای شرکت کننده بودند و بعد از مدرسی، دبستان فردوسی دوم شد و نوزدی به مقام سوم رسید.

بازیکنان تیم مدرسی: محمود قانذی، کاظم آژ، هادی آرین، عبدالجیب الهیار، شهرام نایب زاده، علی رازقی، رضا نصرپور، اصغر پالاری، علی پور، عباس نیا و کاووس علیایی.

مربی: علی سلامی.

تیم سازمان جوانان برای دومین بار متوالی و با شکست تیم پرسپولیس فینالیست سال قبل موفق به کسب مقام قهرمانی جوانان باشگاه های کازرون شد.

بازی های فینال که تکرار فینال دوره قبل بود با تک گل علیرضا امیرعزیدی و روی پاس و تیز هوشی سعید چوپدار به دست آمد. این بازی در حضور بیش از چهار هزار تماشاگر برگزار شد. پرسپولیس دوم شد و تیم شایسته شهپاز به مقام سوم رسید.

بازیکنان تیم سازمان جوانان کازرون: کاظم افشاریان، محمدخلیل پاکدل، کاظم دارنگ، سعیدچوپدار، احمد احمدی، مسعود نظری، مسعود رهنما، نادر فرهادیان، حسنعلی فرهادیان، علیرضا امیرعزیدی، حاجی افشار، حمید تمدن، معصیان، تقویان، فرهادی و حسنی.

مربی و سرپرست: علی اکبر جمشیدی.

اولین دوره مسابقات دختران مدارس کازرون (۱۳۵۴)

پس از مدت ها سکوت و بی خبری از ورزش دختران، به همت علی اصغر گروه فارغ التحصیل مدرسه عالی ورزش و دبیر ورزش کازرون در رشته های هندبال، والیبال، تنیس روی میز و بسکتبال یک دوره مسابقه ما بین دبیرستانهای دخترانه کازرون برگزار شد.

در والیبال دبیرستان بهبهانی با اقتدار قهرمان شد و تیمهای دانشسرای مقدماتی و ۲۵ شهریور دوم و سوم شدند. در تنیس روی میز دانشسرا قهرمان شد تا بهبهانی و ۲۵ شهریور در رتبه های بعدی بایستند.

در بسکتبال بهبهانی اول ۲۵ شهریور دوم و دانشسرا سوم شد و در هندبال نیز بهبهانی با شکست تمامی رقبا قهرمان شد و دانشسرا و ۲۵ شهریور در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. این دوره از مسابقات بدون حضور تماشاگر مرد و حتی خبرنگاران برگزار شد.

عکسی از تاریخ ورزش کازرون



قابلی زیبا از تیم پاس کازرون در سال ۱۳۶۴ به مناسبت درگذشت جعفر عبادی؛ بستانیان. ایستاده از راست: یوسف جعفری نشسته از راست: ماشاءالله ڈرام، ناشناس، (مربی)، ابوالفتح نظرزاده، صمد رهای، رحمان دین پژوه، مهدی مصلاسی، خداکرم ڈرام، سید خلیل موسوی ژواد، حمید بزمی، فرهاد چوکار، زنده یادعلی قاسم عبادی، مهربان خلیلی، دکتر صمد مقصودی و نادر خلیلی.

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمدرضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

افتخار آفرینی رزمی کاران کیوکشین بخش چنار شاهيجان

سرویس ورزشی/ ایمان احمدی: رزمی کاران کیوکشین کاراته در دور دوم مسابقات لیگ برتر سبک های آزاد کاراته آینده سازان استان فارس که در شیراز برگزار شد، باز افتخار آفرین شدند. در دور دوم مسابقات آغاز شد و کاراته کاران بخش چنار شاهيجان به مریگیری شیهان عزیزالله مرادی و سرپرستی ساسان کریمی در مجموع مفتخر به کسب ۱۱ مدال رنگارنگ شدند.

چهار مدال طلا توسط؛ پوریا آذرفروز، رامین بازیار، سامان احمدی و مهرداد کریمی کسب شد.

یک مقام دومی توسط حمید رضا موسوی به دست آمد.

شش مدال برنز نیز توسط؛ علی افشاری، محمدحسین بادپا، احمدرضا کریمی، شاهین اسفندیاری، مرصاد رزمجو و پارسا نوزدی کسب شد.



حوادث

هشت گشته و زخمی حاصل تصادف زنجیره ای در گردنه باجگاه

در برخورد دو وانت نیسان در گردنه باجگاه و تصادف زنجیره ای حاصل از آن، هشت نفر مصدوم و کشته شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش تصادف منجر روغن و بنزین ریخته شده در در گردنه باجگاه از طریق سامانه ۱۲۵ به ایستگاه ۱۵ اعلام شد.

امدادگران ۱۲۵ پس از رسیدن به محل حادثه، عملیات امدادرسانی را انجام دادند.

اسفندیاری فرمانده ایستگاه ۱۵ در شرح این حادثه گفت: در اثر تصادف و برخورد دو دستگاه وانت نیسان به دلیل بارندگی و لغزندگی خیابان، یکی از خودروها واژگون شد و آتش گرفت و خودرو دیگر از لاین اصلی خارج شد که متأسفانه واژگونی منجر به حریق خودرو و مرگ راننده شد. با توجه به این تصادف و مسدود شدن مسیر و لغزندگی جاده، حدود ۱۰ دستگاه در یک تصادف زنجیره ای با اتوبوس حامل زائرین حسینی بود که هفت مصدوم سرپایی و انتقالی به بیمارستان داشت.

همچنین یک دستگاه کامیون نیز با محور برخورد کرد و نشست گازوئیل شدید داشت.



حمله به دختر دانشجو وسط کلاس درس!



دختر دانشجویی که به ضرب چاقوی پسر ۲۳ ساله وسط کلاس درس مجروح شده بود به بیمارستان منتقل و فرد دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران یک مورد چاقو کشی در دانشکده هنر و معماری دانشگاه آزاد به کلاسی ۱۰۷ فلسطین اعلام می شود. ماموران پس از مراجعه به محل پسری ۲۱ ساله را که توسط عوامل حراست دانشکده دستگیر شده بود را به دلیل چاقو کشی تحویل گرفته و به کلاسی منتقل می کنند. در بازجویی از متهم وی عنوان می کند که

مرگ تلخ مادر و دختر بر اثر گاز گرفتگی

در محل حادثه حاضر و با اجساد زنی ۴۲ ساله و دختر ۱۶ ساله او مواجه شدند. کارشناسان آتش نشانی نیز با بررسی خانه نظر دادند که محل نصب لوله بخاری و آبگرمکن دیواری ایمنی لازم را ندارد و به همین دلیل گاز نشت کرده و باعث مسمومیت و مرگ این مادر و دختر - که به حمام خانه رفته بودند - شده است. در ادامه ماموران به تحقیق از پدر بزرگ خانواده پرداختند که وی به بازپرس مدیرروستا گفت:

چهار مجروح حاصل تصادف زنجیره ای در جاده شیراز - مرودشت

فرمانده پلیس راه شمال استان گفت: بر اثر برخورد چهار دستگاه خودرو در جاده شیراز به سمت مرودشت چهار نفر مجروح شدند. سرهنگ «احمد احمدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در جاده شیراز به سمت مرودشت در سرازیری گردنه

توقیف محموله ۴ تنی گوشت قرمز فاقد مجوز در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۴ تن و ۹۰ کیلوگرم گوشت قرمز فاقد مجوز به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال، خبر داد. سرهنگ «عبدالمعظم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان جهرم هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور لار به جهرم، به یک دستگاه کامیون یخچال دار مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.



پایان خط ۱۴ خرده فروش مواد افیونی در فسا

پلیس شهرستان فسا در اجرای مرحله ای دیگر از طرح پاکسازی مناطق آلوده ۱۴ نفر خرده فروش مواد مخدر را دستگیر کرد. فرمانده انتظامی شهرستان فسا در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی، طرح پاکسازی مناطق آلوده با همکاری تیم هایی از پلیس مبارزه با مواد مخدر، یگان امداد، کلاسی و پاسگاه های انتظامی این شهرستان طی ۲۴ ساعت به مرحله اجرا درآمد. سرهنگ «علی شیانیان» افزود: ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند، تا نسبت ماموران انتظامی در اجرای این طرح به پاکسازی محل و دستگیری ۱۴ نفر خرده فروش در پاکسازی

